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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период

с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№

п/п
	Фамилия 
и инициалы 
лица, чьи 
сведения размещаются 

	Наименование должности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный 
годовой 
доход 
(рублей) 
	Сведения 
об источниках получения средств, за счет которых совершена 
сделка (вид приобретенного имущества, источники) 

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (кв. метров)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь 
(кв. метров)
	страна располо-жения
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Зубкова Е.Ф.
	начальник финансового отдела администрации района
	квартира
	индивидуальная собственность
	48,2
	Россия
	
	
	
	
	  556455,70
	

	2.
	Мураева А.В.
	начальник 

отдела культуры администрации района
	квартира
	индивидуальная собственность
	48,8
	Россия
	
	
	
	
	450369,05
	

	3.
	Сергеева О.В.
	начальник 

отдела образования администрации района
	квартира

(1/2 доли)

Квартира

Долевая 3/16

Земельный участок 1/4 

Доли

Земельный участок 
	общая долевая собственность

общая долевая собственность

общая долевая

собственность

 общая долевая собственность 1/4
	59,1

66,8
767,0
767,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	669746,33
	

	
	супруг
	
	земельный участок

(6/73)

земельный участок

(88/3009)

Квартира
(1/2 доли)
	общая долевая собственность

общая долевая собственность

общая долевая собственность
	210000,0
4321000,0
59,1


	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль:

1) ВАЗ-21213;

2) SKODA ROOMSTER
	90000,00
	


